
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/388/2014 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 28 maja 2014 r. 

w sprawie uznania terenu położonego na terenie gminy Ksawerów za park gminny i nadania mu nazwy: 

„Park im. mecenasa Zygmunta Kortyńskiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 78 i art. 81 ustawy z dnia 16 kwiet-

nia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628, poz. 842) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za park gminny teren zieleni pokryty drzewostanem, stanowiący własność Gminy Ksawe-

rów, położony w Ksawerowie na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1529/3 o powierzchni 

0,7177 ha, dla której Sąd Rejonowy w Pabianicach prowadzi księgę wieczystą nr LD1P/00029071/4. 

2. Parkowi, o którym mowa w § 1 ust. 1 nadaje się nazwę: „Park im. mecenasa Zygmunta Kortyńskiego”. 

§ 2. Położenie parku określone zostało na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  Przewodniczący Rady 

Maria Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2014 r.

Poz. 2476



Załącznik nr 1  
do uchwały nr LVIII/388/2014 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 28 maja 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2476


		2014-06-16T13:58:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




